[image: image1.jpg]N
208

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29  декабря 2020 года                       №  128                           х. Михайлов
Об утверждении Плана реализации

 муниципальной программы «Снос аварийного
жилищного фонда, расселенного по областной
адресной программе «Переселение граждан из
многоквартирных домов, признанных
аварийными после 1 января 2012 г.,

 в 2017-2030 годах» на 2021 год

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 27 сентября 2018 года № 141.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Михайловского сельского поселения»
,
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить План реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Снос аварийного жилищного фонда, расселенного по областной адресной программе «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012 г., в 2017-2030 годах»  на 2021 год согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Михайловского
сельского  поселения                                                             Л.С.Присяжнюк
Приложение № 1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 29.12.2020г. № 128
План

реализации муниципальной  программы  Михайловского сельского поселения «Снос аварийного жилищного фонда, расселенного по областной адресной программе «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012 г., в 2017-2030 годах» на 2021 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов, тыс. руб.

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1
	Программа  «Снос аварийного жилищного фонда, расселенного по областной адресной программе «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012 г., в 2017-2030 годах»
	Шикалова Н.С.
	Ликвидация аварийного жилищного фонда, переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда
	2021
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. Расходы на реализацию мероприятий по сносу многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным
	 Шикалова Н.С.
	Ликвидация аварийного жилищного фонда, переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда
	2021 г.
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

	В том числе:

	Изготовление и установка баннера

	2021 г.
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

12
1